АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
15.10.2018
                                         с. Буланово                                     № 38-п

	О проведении собрания граждан на территории муниципального образования Булановский сельсовет

                 На основании ст.29 Федерального Закона «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003№ 131-ФЗ, Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Устава МО Булановский сельсовет, Положения о поряд-ке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан на террито-рии муниципального образования Булановский сельсовет, утвержденного реше-нием Совета депутатов МО Булановский сельсовет от 22.12.2006 № 90,
        п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 24 октября 2018 года в 15-00 ч. в здании сельского Дома культуры собрание граждан села Буланово и хутора Красный пахарь с повесткой дня:
- О сборе и вывозе твердых коммунальных отходов на территории МО Булановский сельсовет с 01.01.2019 года.

  По мере необходимости возможна корректировка повестка дня.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

        Булановский сельсовет                                                                  А.В.Цыгулев

Разослано: администрация, ЛПХ, прокуратура.